
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIȚIA nr. _/2,

din_25_jANUARIE 2024
privind convocarea Consiliului Judeţean Sălaj

în şedinţă extraordinară

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- prevederile art. 179 alin. (3) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu

modificările şi completările ulterioare.
În temeiul art.196 alin.(1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019

privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1. Convocarea Consiliului Judeţean Sălaj în şedinţa extraordinară de îndată, pentru
data de 26.01.2024, ora 09:00, prin intermediul platformei Zoom, cu următoarea:

ORDINE DE ZI:

1. Proiect de hotărâre pentru modificarea Hotărârii Consiliului Judeţean Sălaj nr.110
din 09 august 2022 privind aprobarea documentației de avizare a lucrărilor de intervenții, a
actualizării indicatorilor tehnico-economicişi a devizului general pentru obiectivul de investiţii
„Reabilitare şi consolidare DJ 191 G: Crasna ( DJ 108G) — Marin — Valcău de Jos (DI 191D),
km 01000 — 11+615”, aprobat pentru finanțare prin Programul național de investiții „Anghel
Saligny”, precum şi a sumei reprezentând categoriile de cheltuieli finanțate de la bugetul
judeţului pentru realizarea obiectivului.

2.Proiect de hotărâre privind aprobarea principalilor indicatori tehnico-economici şi a
devizului general faza DTAC pentru obiectivul de investiţie „Reabilitare şi consolidare DJ 191
G: Crasna ( DJ 108G) — Marin — Valcău de Jos (DJ 191D), km 0+000 — 11+615”, aprobat
pentru finanțare prin Programul național de investiții „Anghel Saligny”.

3.Diverse.

Art. 2. Repartizarea proiectelor de hotărâre pentru emiterea avizului comisiilor de
specialitate se realizează prin Nota de repartizare semnată de preşedintele consiliului județean
şi de secretarul general al judeţului.

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează secretarul
general al județului şi Direcţia juridică şi administraţie locală.

Art. 4. Prezenta dispoziție se comunică cu:
- Consilierii judeţeni;
- Secretarul general al județului;
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Dosarul şedinţei consiliului județean.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu Iancu - Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu


